12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684). 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 
w kwocie 48 330,34 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści 34/100), 
w związku z realizacją zadania pn.: „STABILNE ZATRUDNIENIE – osoby 
niepełnosprawne w administracji publicznej” w ramach pozyskania dofinansowania 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana w 2026 roku, w tym: 
a. wydatki inwestycyjne – 38 667,50 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt siedem 50/100), 
b. wydatki bieżące – 9 662,84 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa 

84/100). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sylwester Daśko